

Arkivbeskrivning för teknisk nämnd

Arkivbeskrivningen visar myndighetens uppgifter. Dessa är hämtade ur reglementet för teknisk nämnd som fastställdes av kommunfullmäktige, 2024-04-23, § 61.

Gator, vägar, trafik och persontransporter

Nämnden är väghållningsmyndighet inom kommunens väghållningsområde.

Nämnden ansvarar för kommunens trafikpolitik. Nämnden ansvarar även för trafikbefrämjande åtgärder och kommunens bidrag till enskilda vägar.

Nämnden ansvarar för att besluta om lokala trafikföreskrifter enligt gällande trafiklagstiftning. Nämnden är den nämnd som ska avge kommunens yttrande om lokala trafikföreskrifter som andra myndigheter beslutar om.

Nämnden ansvarar även i övrigt för kommunens uppgifter enligt lagen om nämnder för vissa trafikfrågor (SFS 1978:234).

Nämnden är ansvarig för kommunens gaturenhållning.

Nämnden ansvarar för kommunens parkeringsövervakning enligt lagen om kommunal parkeringsövervakning (SFS 1987:24).

Nämnden ansvarar dessutom för att kommunens uppgifter enligt lagen om färdtjänst (SFS 1997:736) och lagen om riksfärdtjänst (SFS 1997:735) utförs.

Kommunens parkverksamhet

Nämnden ansvarar för nyanläggning och förvaltning av kommunens parker, lekplatser, grönytor, skogar och andra allmänna platser

Vatten och avlopp

Nämnden ansvarar för att tillhandahålla vatten och att rena avloppsvatten inom de verksamhetsområden (geografiska områden) som kommunen har fastställt. Nämnden är huvudman för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen.

Kommunens måltids- och städservice

Nämnden är ansvarig nämnd för kommunens måltids- och städservice.

Kommunens byggnader

Nämnden är samordnande och verkställande organ för de kommunala verksamheternas byggnader. Uppdraget utförs åt beställande nämnd och omfattar nybyggnad, ombyggnad, tillbyggnad och rivning samt förvaltning, underhåll och energibesparing.

I uppdraget ingår befogenheten att upplåta byggnader med tillhörande markanläggningar som nämnden förvaltar.

Lokalförsörjning

Nämnden ska tillhandahålla kompetens och resurser till kommunstyrelsens arbete med lokalförsörjning.

Nedlagda deponier

Nämnden ansvarar för deponier på kommunal mark som inte längre tillförs avfall eller som inte längre används för detta ändamål.

Arkiv

Nämnden ansvarar för vården av sitt arkiv, med de begränsningar som följer av kommunstyrelsens reglemente.